Alet ne consuetudo ut pro
bata afirmatiua delicti
p testes idoneos libetur de
imquens si uelit probare
p testes. l. eius fame nega
tuna se no deliquisse ut est

inhiberemur dicitur quod est nulla et pre-
scriptibilis. Casus est singularis
in c. ad rem de pba. Et que-
sto natena casa est Ludo.

Quis adhibendum introitus
quibus si defiat instrubendo
aliquo particulari introitus puni-
pena manus ut manu de man-
pui s. cogeb. et est singularis
in bal. ml. ubi exigit s. do-
ff. de eden. Sed pone quod sibi
sed diminutive tunc dicitur quod
dupli eius quod tanat. Casu
do. singularis ml. ex len. excel-
lencia c. de ra. ml. an li. vii.

Cred tu michi probare per
legem quod unum novum det mibi
portari ipso die mensi septem-
bris. Et obmitti potestatis antiq.
dicitur quod est ml. iubemq. co. ti.
de ero ml. an et ibi allegat
bar. cont. eum. Et ita fuit inter-
rogatus bal. adire mediolane
si l. loquentem de uespombus
seu mstrombq. qui sunt in veget.
Ipe bene quod cepit quia studebat
numquam repiesit.

Um contra aliquem producere
instrum. in iudicio laterat ita
motus in instrum. meum qua pena
punitur. Ego non dico utrum pbat
contra eum per iuramentum ut l.
si de possessione c. de pba. hoc non
cepit per aliquem nisi per jo.
an. dicitur quod puit extraordi-
naria pena criminalit. in jo. an.
singularit. de fide. mstru. mc.
accepting. et non alibi. bal. alle-
gat ml. v. c. de hi. instru. quod
petuo non Ludouicq.

Ex quo tenens cum Cy. c. de rei
ven. dicitur quod si duobus
res vendit prior est cui primo
res tradit. Sed pone quod am-
bo pbant sibi traditam sed ne-
mo cui primo. Cui presumet
prius tradita singularit. qao.
de are. concludit sibi quod presumi
tradita cui prius vendita fuit
prioritatis ergo venditio me-
mduat pre sumpta priorita-
te traditio refert bal. ml.
et si quidam de pub. ff. quod
est vni si prior emptor prius
pau nuauit al. si bus pbat

prius prius nuasse presumit
tunc ibi prius tradita et ita dicit
ibi singularit. bal. mc. si fac-
ta. Si de feu. fue. q. t. d. Et
ita dicit se consuluisse manutatis
audue. Ludouicq. pontang.

Usar. odito la statuta in si
deure na gen. et tui. Et
habuisti quod sit ius nalc et
quod regula est quod quid pl-
antatis ferit ut edificat omne
solo redit radices si tamen
egit et ho in mille loc. instru.
dere. diui. et de arqui. v. c.
do. et rei. ven. Sed an hoc
deure nali dicitur quod sic unde
sequitur quod si impator vellet id
tollere non potest nec mutas ut
in s. sed her mstr. deure nali
de hor habes in vno vbo. Casu
est vniq. an l. qui domum ad l.
arqui. denpied barbatos
cum illo in Ludouicq. de roma.

Vi interrogata sunt hic to-
ghuatores mouente du vni
debito quibus solueret. No-
tarus narrat quod soluit
in pna om. truu. cu non fuerit
in si vnus in consuetudine
Sed an her consuetudo exti-
set Notariu. a pena falsi ho-
m. mc. quanto de hye que fuit
apla. refert bal. mc. v. de
feu. q. q. musu. feu. Breuis de-
risio est quod si notarius asse-
rit illos pntes quibus ex eo
pna referat magnu. puidi-
cu et tunc her consuetudo
pntum quod tempore obhuata
et mueterata non excusat a pena
falsi pone. ex m. mam. l. que
donis. solu. ma. aut nullu. pt
huc puidiau. ut man. nro
et tunc excusat notarius
in eum. Et ita intelligit quod
per bal. ita hoc dicit in ca.
de hi. mstru. Ludouicq.

One quod notarius sribit
falsum instrum. in mutatis
qua pena punitur. Dicitur quod igitur
Casus est singularis ml. v. c.
de i. mu. ue. q. re. l. o. v. p. x. o.
pntes s. m. muti. instrum. habes
quod potest manu ut in. impiale s. m. ba.
de pba. alie. feu. p. fridericu. li.

Ed quid de notario subete vfu
 rarū mstrū q̄ pena det pū
 ri dicit q̄ pūitue et nō potest
 amplius conficere et p̄t ampi
 p̄nū dari m̄ famis dōm est ho
 si. m̄ sūma m̄ si. de usuris
 x. s. fi. x. quid nōris archi
 refert illud et fuit festū xxx
 vi. di. sicut quod nō ludouig
 Cauro et argento meo mō
 et factū calix me nescient
 ul' ignorant nūquid desmat
 ē meū Tu ibid adl. dero
 de epi. et de. Sed dicit q̄ de
 sunt esse meū argentū loqr
 n. m̄c aiata p̄ssū m̄ ex
 imatōs petere Casus est
 m̄. penul. quod apud ali
 quos est fi. xv. q. vi. ymo x
 m̄. q. v. r. conp̄m̄g do. ludo. f
 h. vendo rem cum pacto q̄
 uolo teneri de euitone te
 near ad p̄aum re euita ut. l.
 emptorem s. ibi. de acf emp
 quod est verū quādo m̄gnē
 est factū pactū a quo nūq̄
 euitet. s̄m̄ si spūaliter puta
 a se m̄p̄mo tunc em̄ p̄aum
 nō re m̄tuo Casus est sm̄gu
 laris ml. qui libertat̄ m̄
 prm. de euit. Ludo Senūdo
 limitū s. ibidem verū m̄si
 m̄ter em̄entem et mutuo ve
 dentem s̄m̄ factū ho pactum
 glo. est sm̄gularis ml. fam
 lie C. de faml̄ h̄ur̄ q̄ nata
 ja. sticulus doctor
 Eprobano p̄sona y testū
 creoy ditor. Ep̄m̄lla ut ic
 p̄nū et C. co. ti. si quis te
 stibus licet nō admittat̄ ultra
 ternam ut m̄. licet dil̄tō de
 testi. tamē fallit h̄o m̄udicio
 sumario de quo nō admittit̄
 reprobano quomā id postea ve
 nit examādū m̄udicio ordi
 nario dicit̄ est abbas anti
 qui quē refert̄ ubi hosti Et
 jo. an. m̄r venens detesti.
 Et est rāo quia h̄si hor admi
 tteret̄ nō est sumare p̄redē
 m̄g m̄dr̄nt̄. Exponē r̄h̄lio
 petet̄ alimēta et probate
 se filiū pl. fi. Iudex de h̄yō
 qui sunt sui uel alieni uir

uita l. si quis alibet alibe. a
 quos. que filiano postea venit
 probanda m̄ iudicio ordinaio
 Ludo. ut Item exponē r̄o
 comparent̄ ad m̄pediendū
 exceptōs ut. l. ad uo pio s.
 si sup̄ rebus de re. iudi. dno
 ja. Desticulus doctor ic
 Edditus relutis quolibz
 anno intelligit̄ tur debere
 solui q̄ h̄es fructū recolligit
 ut. l. firmo. s. pater et. l.
 nec semel. s. si m̄habitatioe
 ff q̄ di. le. re. modo lego
 tiao sextam partē fructum
 talis fundi. xx. annis an possit
 r̄mediate peti adita heredi
 tate an saltem post alia t̄p̄o
 perl. q̄ dicit̄ de salutē
 l. i. s. bellissime et s. subq̄
 dione ff. ut le. no. ra. dir
 q̄ nō rāoē m̄ex r̄onōs s̄m̄
 bar. pillū tex. ml. si legata
 rig s. i. del. m̄. qui nō bilit̄
 hor p̄bat
 Edito ex n̄ti m̄mutate p̄mitto
 x. dietim ut veniat ad egrū
 m̄tomtati an x. debebant̄
 diebz quibus m̄it̄mē est dir
 q̄ sit p̄tex. quod nata bar. it.
 q̄ si m̄si. x. l. qui dies de op
 ul. de quo enā alibi fuit ma
 gnum festum. ut
 Nucta et illata p̄m̄quilmū
 et colonā sunt propensioe
 taate obligata ut. l. r̄i uirib C.
 locati cum s̄y. licet diuisimode
 m̄colono m̄quilono et m̄q̄lig
 et m̄colong p̄nt̄ ubi locare s̄y
 an m̄ucta et illata p̄m̄dur
 torem s̄m̄ tant̄ obligat̄ p̄o
 locatori Dir quod nō Ca s̄y
 ē sm̄gularis ml. si ml. s. rolo
 mus ff. loco que nō p̄ono
 Ludo. Et p̄nt̄ locatores bōa
 m̄clude aucte p̄ria m̄tem
 locatam ut. l. v̄nq̄ de damp.
 m̄fer. et. l. est d̄r̄a qui
 ex r̄a. ypo. r̄a. gtrah. jo. st̄nd.
 Op̄tendū quem relaxai
 a r̄teribz quilibz admittit̄
 ut doli. ho. m̄ mult̄ locis
 Sed nūquid possit vnus pete
 dicens quod sic per. ḡn̄alit̄
 quia suffiat gn̄ale mandatū

adagēdū dicit quod requiritur spāle
mandatū ut l. pamp) de ptonū
bar. allegat ad hoc in q silio suom
apientī m tā sag. Et nota qz valet
vnam bonam sapentiam Ludo ad
de adē quo adage dē de pūi hūpjo.
tatutum h pūbitū hūte vna
officiū acceptare aliud s qua
habet penā si acceptat dicitur et
accepte et priuat bñficiū et so
llario pūi tex ē singularis ml.
quod qd ē de pūal l. xij. et
ibi bar. nō ē Ludo

On dēt mōr a maioris locū
occupare ut sit pūquos m
collegio nō scensī. Sed qua
pena pūant illi tal' dicit qz
debet pūi m loco meliori et
priuari loco assumpto Casus
est singularis mē pūpūm l.
m. di. q nō Sed illud mē illi
qas qū occupat locū officij ut
l. i. c. ut mōr or. huc. l. xij.
Et memisse de offi. pūonu
l. cū qui de iur. om. iudi.

Canonistis m glo. i. mē. et si
xpūs de iure iura dicit quod
pūas dēt enām ul' ipū sui
officij exerce iuris dōz quous
qz veiat suātor eius mundū
cū dō an pūliquo tempe
quo sedet ultra suū tempū
deat hūe salarium qūctum
sū tempū pūdent' officij.
Dicit qz sic Casus ē singularis
m aut de ad m. s. id Ludo

Unus vūm dicit michi qz
volebat dēdāri l. si ml.
s' colonus ff. loca que hū rōnā
de l. solu. ad h. de pū. ac. Sed
bar soluit aliud mē pūa ad
m tanta s diuinat Cū dicit aut
loqm' m colono et sic ipūedio
iustis et tunc loquit' contrariū
s' colonus Si aut m mōlino
et tunc loquit' contrariū qd
uor pl. certū iuris c. loca
ubi fāal' induat hypothecam
m mōlino quā m colono
et iude ad hoc l. si grauita
gratuita qui. mo. pū. ta. q. tra.

Ex sone egregie ut m lites
derici iū nō compellunt
venire ad iudicium ut mē si qd
testū de test. l. ad gregias

de iure iuran Sed an habeat
locum m causa criminali s'is
em quod m causa civili possit
iudex alti q mittere aexama
tionem testum tū hōc nō pt
m tā criminali ut m aut apud
eloquentissimū C de pba. l. ij.
s. diuis ff. de test. m. q. vj.
testes nō apud eos de mā
mē. cum causam de test. et
constitū q' d' trahentes de fo.
compe. l. vjo et mulieres
de iudi. et. l. et ibi vid' dicit
q nō glo. est singularis mē
i. de test. cogen. Ludo

U habes ml. m. ff. de test.
qz certis p sone mult' nō
compelluntur ad deponēdū
sed illam intelligit qn potest
per alios probari al secus
hūc quia nō est augustanda
facultas pbari ut l. quomā
de heret. verbum est singu
larē hosti. et jo. an. m dō
c. i. de test. cogen. q nō pūuo.

Vanius g'fessio et iudicial
sme cause expōsione nō pbat
ut l. cū de m dēbito s. fi. de
pba. et l. g'nal. c. de nō m
pegi. c. si iudicio de h. m. u.
hū g'fessio iudicialis induit
pbanonem enā si fit sme
causa quia color iudicij supplet
defectum tex ml. voluit m
pū. et s. i. de m dē ar. nō
ml. i. c. de confess. et canoni
ste mē. si. co. h. quid dicitur
coram arbitro Tu dicit qz
sic quia sunt redacta arbitri
ia admittat iudicij ut l. i. ff.
de arbi. Sed rāō est iudici
re propter iurisdictionem suam
que non est m arbitrio s' hū
m' nomē tū idem est m arbi
trio glo. est singularis ml. i.
ad h. ff. de m dē ar. allat l.
pū. ad h. c. de arbi. sed pa
rum fānt nō tū iudicio glo.
re pba. l. ij.

Vando reus est qumax
m respondēdo iudex mittit
actore m possessione rei pūte
mquisito sum nario hō fallit
ibi agit ad obtinēdū bñfi
cium seu grām mē hū concessa

seu dignitatem Casus est singu-
 laris m. r. de eo qui mit. impos-
 ra. rei. s. l. v. q. sed ibi pro titulo
 et no. p. i. etate et dicit ibi s. m.
 quod potest p. r. d. p. r. g. u. m. a. a.
 rei. l. u. s. non. con. m. causa. b. n.
 f. i. r. j. Sed quod cum p. r. i. t. o. f. f. i. c. i. u. m.
 ul' dignitas secularis an
 sit idem quod m. dignitatis
 eccl. i. a. ut dicit r. v. d. i. r. q. s. i. r.
 s. m. s. p. e. c. i. u. s. i. n. g. u. l. a. r. u. m. i. n. t. i.
 de r. o. d. e. r. e. t. o. x. q. u. i. d. s. i. e. l. e. c. t. o. r.
 vide ibi r. a. t. i. o. n. e. s. s. u. a. s. e. t. i. l. l. u. d.
 f. e. r. t. e. t. c. o. n. s. e. q. u. i. t. q. o. a. n. i. r.
 c. o. n. t. i. n. g. i. t. d. e. d. o. e. t. c. o. n. t. u. q.
 n. o. t. a. t. u. l. e. g. i. s. t. a. L. u. d. o.

Lio scio dominus manu
 et dicit michi quod repit
 lra mo derua mderetalibq
 vnum jutum Sias em quod
 dehonestate est q an qua ali
 quem ra vema mt pellare ipm
 ex iudicialit Casus talus est
 ml. quidam hyberus deser.
 ur. pdi. Et dicit moderna
 quod si h me pellario no p
 redat no pt teq q dempna
 m expensio pme citacionis
 et libelli ob laomio et ml. alle
 gat Et ex hac occasione volo
 tibi deda rax hor Dir ergo
 quod aut reus citatus no mo
 nito ex iudicialit comparet et
 confitet petitur et tali casu qe
 ssus non potest q dempnari
 m expensio pme citacionis
 neqz libelli ideo quia putan
 du est creditori quare no mo
 nuat psumere em debuit reu
 qfessurum debitu quia fuit in
 culpa merito p dit expensio
 Aut reus negat et tunc con
 dempnatq p smam detioibq
 expensio q dempnari et cita
 cionis et libelli Et raxo qua
 iudex iudicialit psume det
 illu reum negaturu et iudic
 alit per raxos nales Sngu
 lare vbum gual. de cau. ml.
 eduta eduta C. de pig. Et ita
 intellig. l. quidam hyberq
 q tene meti qz nullies defro
 habebis Ludouicq Seroma
 Vis det pbare hanc mom
 toz ex iudicialit uel actor affir.

mans uel reus negans Tu dices
 pl. affirmans assuerit q ato
 de p. r. r. bone cum sy. et
 male dices Sed dir q ma
 bit on q pbandi s reo negati
 ml. fide ius. ff. de iur. dicit
 n. ibi rex illud qiter accidit
 sed sola lora qit accidentibq
 tra fert onus pbandi i negate
 glo. ar. ml. neqz natales et
 C. de p. r. sicut dicitur quod
 loquens dicit cum puella no
 psuit cam bndicere velle
 hodie m. absit xi. q. m. Et
 istud adde adl. mendu ff. de
 ver. ob. et que ibi dixi et
 que hor ml. sine l. i. l. u. s. et l.
 p. r. a. n. d. u. m. u. b. i. i. u. e. m. e. s. l. u. d. o.

Olo tibi dare autelam tu
 sis q mor habet m mte
 restio et equa ad vauandu
 smam que fieri poss q tutore
 m mte qz restituo et fat lit
 penden. quia hoc probato q
 no defuit p partem aduersa
 qui fieret transactio pfecta
 et sma iterabit Casq est m
 et bar. ibi gloriat de illo
 ml. ibi si ex ra s. n. u. r. v. i. d. e.
 du v go si p. s. i. u. e. ff. de mo.
 Et dicit eu pluries praticasse
 et est causq smgularissio Ludo
 q est serq m more cupido et
 no rredita reddita virgo ut dit
 glo. ml. si uero no remunera
 di s. si adolestens ff. man. lu.
 tende adde. appellanti de
 app. dir em q app. ab mt loni
 toria no pt iustificari nisi ex
 antiqo actio non expouit dir
 bar. hoc vni qu sma mt loni
 fert m pntem serq si m abnte
 tur em pt iustificari expouit
 actf coram iudice app no et
 hor stribus rordi. bar. ml. au
 p. r. o. r. s. p. m. i. t. t. i. t. a. l. q. d. m. ff.
 de mo. No est eius q iudex
 det pabite pbarones mdure
 ut m aut qui sel C. quo et
 qn iu. vnde si no fent iudex
 pt abno illud supple m ca
 app. ne neglia iudic sibi
 noceat sed no valet quia p
 psona iudic psuit ut m r.
 p. n. a. d. e. y. b. a. a. l. d. e. r. e. n. u. r.

r. sicut dicitur. iudi. r. bone de
eler. l. heremus s. gny. de
eur. oz ergo pbari iudice si
uisse al' no' es negligens ut
mr. q' diuinitate de gref. p
ben. pur. auc. qui sel. no' m
pomp naitate iudici s' pt si vlt
ut l. no' quidqd ff. de iudi. l.
Et. l. i. c. quib et quo bal. ml.
n. c. dere sm ven m repetitoe
allat illud dcm et se' et re
pbat m' r'oz bar. aut p'ioes
meas all. sper. mti. De offi.
iudi. s. exprimit x' cu' aut s'
nil. facit m' r. m' m'ia detest.
et m' r. p'na dem mte. rem.
al. d'erenit. Sed quo ad iud'
dcm no' iud' quo possit p'ede
cu' si no' pt qui abedit no' det
posse abno' et m' obediens v'n
teno quod siue m' abntem siue
m' pntem si no' pt iustitiam ex
nouis act' no' em' det melior
qd' iud' abno' qua' p'ns utit.
em' qui deprebe. li' v'yo Ludo

V habes m' l. cu' quida' c' de
x. ob. q' disiuicta positua
inter hedes uel legatorios
resoluit' m' quictua' de quo m'
l. sepe i. de ver. sign. qd'
At veru' m' si eade' ex eade'
r'oz sit sil' positu' quictua' et
disiuictua' tunc em' stat m' sua
pprio significatoe ut lego titio
Et semp' mo uel alii eorum erit
effectus quod transit' res ad lega
tariu' no' per uis' nate hendi sed
per uis' non degestendi Casus e'
singularis m' l. si fundum subgd.
none s. h'yd' verbis dele. r. et ibi
bal. quod tenementi Ludo

Ut esse aduersus dolosum pro
bat' per iuramentu' ut l. semper
s. offi' d. quod vi aut clam et
denia m' l. v' m'ia c. de sententis
que pro eo et m' r. h. quod metq'
causa et glo. m' r. dilecti de foro
compe quod limita verum si dolo
resultat ex no' faciendo et sic
abmittendo qm' tunc testib' est
pbandum Casus est singularis
m' l. argentarij s. cum autem
s. de eden. quod no' lu

One casum cotidianu' v' nq'
frim' viuente pri' de p'no p'

iono maritat' filiam suam mo
tuo patre alt' fraty petit a frate
illam parte conferre uel cotado
vbi sibi m'putado anteneant'
videt' quod sic p' l. tertiu' c. fa
milyer' et l. h. cum ibi no' bal.
m' l. fi. c. de g'promis. dicit
esse casum singulare quod det
m'putare m' partem suam sed
ego dico quod uos habet' m' su
darioem m' l. dedit dotem. f.
de cola. bo. x. n. m' glo.

Sententia absolutoria ab obf
uanoe iudicy requirit' ata
none' partis et pemptoriam
s. et si quidam c. de iudi. pmo.
m' r. consuluit de offi. dele.
Et allegat illum tex. q' veru' e'
ubi agens tauerit se p'sentiu
rum et futuruz' litem i. tertiu'
temp' tunc expectans
per x. dies cotputandas a lapsu
ter m' qua' ipe met sibi p'fixit
non comparet p' absolui ab
m'stantia absq' citatoe Casus
est singularis i' aut' q' m' fi. c.
de cola. bar. alle. m' aut' qui
semel c. quo et qua' u. platy
dno' an. m' r. cum causam de
dolo et q'ua' et sic valet sma
partis quod nota

nt' qui semel loquit' quado
actor se absentat re. q' petit
ut causa expodiat' actor citat'
tribus citatoib' et postea ex
pertat' p' anu' et postea diffi
mitue absoluit' Sed quo an' h'
solempntas aut' qui semel
habeat loam de iure tano' to
dit quod no' ymo iudex potest
p'ga diffinitue absolue' no' ex
petando p'ertm' temp' q' singulare
v'bu' dno' an' m' dicto c. causa q'
fundat se per illu' tex. quod opte
probat' mirabile verbu' si est
veru' Sed no' puto quod sit v' m'
ymo illud sup' leri p'ert. u' m' no'
iustitiam ut m' r. adiutorum
x. di. et r. v. et n. deno. q' n'ur
sed mo' transeamus cum eo. Lu.

V' m' duab' regulas p' ma' eq'
lite no' q' testata no' pt p'edi
ad diffinitua' sma'z uel testum
receptem ut l. platam c. de
sen. et anomis m' rubro et m' glo

ut lite no testata 2a regula
 quod abns in causa niali ma
 vent pena imponenda 3a reli
 gionem no potest qdempnari
 ut. l. abntem de penis et l.
 absente c. de am. Canonist
 hnt glo. plena ut r. ueitatis
 de dolo. et contumano modo
 pcedit contra prelatu ul tot
 tutore seu curatore ad pueniend
 cum tamqua dilapidatore eme
 bonoy pupilli ul adulti. an.
 contra eos possit pcedi lite no
 contesta. ad testu re repnoey
 ut ad diffinitua Di q. quod
 de hoc est duplex glo. vna m
 q. n. quia ea. alia m. q. vi.
 msima Et concludunt sint
 quod sic allegant t. ne. dicit
 diu. c. de penes que ml. fat
 loquit em in publico natio q
 differt ap dicit psonis Sed
 de hoc uidet casus in duto r.
 veritatis ubi predebat tot
 platu dilapidatem

1. reus quentus ato totu
 max constito sumare de
 penis tunc agens adre debz
 mitti in possessione illud rei
 exprimo decreto Et si infra
 anu reus comparat reu
 pat possessionem solutis ex
 pens Si uero no comparat
 infra anu si detentato aut
 asinus bastoni ut mauf eig
 qui deho. aut. m. di. pos
 et mr. qm frequer ut lite
 no contestata modo pone q
 actor in missus infra anu
 vult reum compelle adre
 cupandu possessione adul
 tiorem luy consecutione an
 possit no muemes m. q. uilia
 neq ml. n. et ibi redo qd
 duat bal. si ex nox. causa
 age. videt q non per r.
 indultum de regu. iul. l. vi.
 cum reus possit usq ad anu
 comparē 2o penes legali
 bus debemus contēti esse
 ut. l. stipulatio de ver. obli
 ga. sed iste dampnat mex
 pens ergo it. Sed m q tra
 tu tenet archi et jo. an.
 infra de eo qui mit. in pos.

causare ser. l. vi. v. Singulat
 aut allegant duas l. optime
 probans li qui legati ut in pos.
 le. l. i. s. quid ergo de ven. m
 spi ubi casus licet do. an. mc.
 n. de do. et qui. sat dubitat
 quam uelit tenere qua casus
 est ibi et uade addomū cum
 istis passet Et nolo questo
 Do Ludouicus Pontang deo.

Regulariter inimicus ne potest
 accusare ut mc. repellat
 et mc. cum p. am. et l. qui
 accusare ff. eo. ti. Sed an hoc
 sit verum si armē est notoriū
 Diceres quod no quia in notoriū
 no requiritur ordo iuris ut
 mc. ad nram de iure iura. Pre
 terea iudex suspectus recusari
 ut mc. pposuit de app. ergo
 eodem modo hic Sed magis
 diu Casus est singularis m. q.
 n. c. eporum nulli q. q nota
 no inimici Et hoc addas ad
 dram. l. qui accusare q nota

V habes tex ml. p. tor ait q.
 q ait preter de ho. qui iudi.
 po. quod missus in possessione
 rei exprimo decreto debet
 habere expensas tra reuipa
 roem in lit et omis expensas
 rei factas etiam si non sint
 utiles usq est singularis modo
 s. quod ait licet secus regu
 larit quia no sufficit opus fa
 nenti it tex. est ml. san ulto
 s. de nego. ges. Sed an ille
 s. habeat locum de iure tan
 diu quod no dicitur est singulae
 hosti. quod gmenat jo. an.
 in nouella mc. cum venisset
 de eo qui mit in pos per illu
 tex. m. si ludo.

Ue contra que facta e missio
 exprimo decreto habet
 anu i. quem potest reuip
 are possessione ut mc. qm fre
 quenter s. malis ut litis
 no contesta. et aut. ei qui
 deho. aut. iudi. pos. Sed
 tu. pos. progari Dicitur ang
 Tu ues adl. n. dere iudi.
 et r. cum sit romana app.
 re pia de excep. lio n. v.
 Dy. m regula indultu de regu.

uiris li. vi. dicit quod sic textus est singularis in dicitur. r. cum venissent de eo qui mit impol. licet hosti et jo. an. in nouella dicant illud quod dam ultra terminu statutu enam de tre consuetudine Sed diuina est no ergo quia smt est Ludo

Ex gilaus s. de bo. aut uidi. pol. et r. contingit de dolo. et gtimana dicunt quod missus in mitti in possessione rei pene rae gtimane si impediatur habet pro possident pmissioes glo. e. singularis in sine possioe dere iuris li. vi. m. glo. si no. Ludo

Ite pendente possor no est turbandus in possioe ut in r. ut lite pen. et ml. pmo. app. pen. Done casu in matrimonio q uir no valebit in maritq ha buerat opule carnalis possioe nu quid pendere lite phibe pt ne adiuicem rem agant post quam lis est contestata per publicatores testu Et dum quetere in loc. ex neis no in dem po stea reperi quod hor casu phiberi potest post gclusionem seu pbaroni Casus est singularis in do. an. in r. laudabilem ut lite pendente. do. lu.

Acante impio iurisdicio tetar imperii competit pape ut licet ex suspecto de foro rompe Sed qd in legato sedis aplice an ille possit idem ut quod sic qui legati sunt de gremio ppe ut in r. submittitib9 n. q. vi. et eius vice smt fungunt sed qtram est vni dictum est spec. mti. delegato s. nunc ondens. v. xix. Pa. quia nemo det pone manu aut gualis gmissionis in hys que speciali progatia pape competit ut in r. quod translatione de offi. leg. Et hor est pape concessum. speciali in signu peminencie singularis ergo ic. Cuid cont an vacante sede papali suae dat impator in palib9 ul spu alib9 dic quod no Cas9 e smt in r. qualiter de iudi. Ludo. Et an pot pape face lege q dicitur possit quem tota

iudice seculari dic q no qz an qua esset petrus no erant sub iati seculari per illud dei nolite tangere xpo meos meos et glo. est smt lxxxvi. di. si impato ergo no pt per papam tolli ut l. si. sed si contra ius et hote nunt fi ant de zaba. in rept. r. ppendmg desen. ex dicit coms eoz papa pilla glo. no cum eris dno Ludo

Vesitum fuit ante an si viues testat9 transmittet re legata in aliu an legatu extinguat an vero daret nre mutata di stinguere quod aut legat9 her res ut in casu l. apud mil. s. si nauis et l. legatum s. si mi chi quod pare et l. no quoz s. qui gayum de le. r. et l. ut heredit9 s. si. de le. n. et l. ex legato nomis del et tunc legatum no extinguit de hoc e cas9 nobilis ml. fidei comissa s. si rem x am tamē quida del. m aut legat9 res aauq pstatione no liberat nisi corpus rei legati prester et tunc legatu extinguit probat ml. seya de au. et ar. lega. et l. lana et l. legat9 s. r. et l. Item legato s. penul. uita glo. de le. m. li. rera s. si. et l. fnd fily s. si pomla del. r. probat rae qz palienatores voluntaria pmt legatu neqz reuocant si res legata redimat ut est casus no ml. am fug de ali. le. et l. quozies s. si uis am libe te s. de here. mti. nisi fauor est ut l. uex de ma. testa. ergo multomag ipis legati mutatio trans. eisdem pceptionem induat Item probat9 alia rae quia si legatu rei pt eius de struatioe dr pmi et no reuocant seuta refectione ut e casus ml. quod ixeu s. si. et l. si ita legatu s. si. de le. r. et l. quid in s. nauis qui mo. usu fru. am t ergo multo mag ipm legatu pmt9 expmua cioe rei legat9 quod fallit pmo ubi ex rei. Explinta sut notabilia in Lu. uia dero.

pontani vtriusq; iur. mona
 rchie per vniuersum orbē precla
 ri ssimū anō q. 410. atq; xxxij
 fuente m xxxij. m quo qui
 dem anno ipē legebat h. de
 v. ob. m solempnissimo studio
 senensi Et cedit multa mi
 rabilia m scriptis Cuius fama
 satis est nō per vniuersum orbē
 deo grās Et sūt m nūo qn
 genta xxxi.

Natiuit notabilia s̄ dāi
 dñi Ludouici pontani
 anni sequentis m dco
 studio senensi m modū qui
 sequit̄ i Et legebat m m
 forato titulum soluto mat̄ o
 do. Ludouici pontani de do.
 Vaudiuisti amgro tuo. l. leg
 C. de par. Sed quero de
 duobus Tu habes singularē
 glo. ut ibi bar. ml. legitima
 ff. eo. ii. quod vbiq; per pōn
 nudū pmittit̄ illud idem quod
 est de bitū deure semp ex illo
 pacto orit̄ actio Sed per illa
 glo. ego do. casum singularē
 anemic notat̄ m mudo l. mte
 soterum q. r̄ uenit ff. de par.
 dota. Et orit̄ actio p̄ria siluet
 actio utilis m factum ubi m̄is
 quod mulieri emti. cum viro
 vir tenet̄ ad alimēta ut l.
 si quis p̄ viorem ff. de dona.
 mter vi. et vx. Et tamē si sibi
 p̄ pactū nudū p̄spicit̄ ex pacto
 alimētorū orit̄ actio utilis
 m factū ut dicto q. quēnt quod
 est notandū 2o quā tu m̄is quod
 est magna q̄ l. si quis argētū
 C. de dona. habeat locū m do
 narōe causa mortis Et habet
 duas glo. quod sic ut l. am
 pater q. nemo et ibi vna dele.
 n. Alia ml. n. C. deure do.
 In milite autem est indubitātū
 quod sic casus singularis ml.
 marcellus ff. de dona. cau.
 mortis ibi om̄is solempntas
 nō loquit̄ de pmissioe facta
 per militem mter duos qm̄li
 tones ut loquit̄. l. licet C. de
 par. Et ideo valet ann duob;